【様式３】
· 支援候補者認定年度の翌年度以降、在学中は、変更がなくても年１回、提出期限までに報告してください。
年度途中に変更が生じた場合、変更から１ヶ月以内に変更届（様式７）を提出してください。

年　　月　　日
　長崎県知事　様
在　学　状　況　報　告　書

　長崎県産業人材育成奨学金返済アシスト事業に関し、大学等での在学状況を下記のとおり報告します。
	支援候補者
	氏　　名
	（ふりがな）

	認定番号

	生年月日
	　　　　年　　月　　日生（　　　歳）

	住　　所
	〒

	電話番号
	固定

	携帯

	メールアドレス
	大学等から付与されるメールアドレスは不可。

	在学校
	学校名、学部・学科名、専攻等をできるだけ詳細に記入

	在籍学年

	卒業予定時期
	　　年　　　月

	保　護　者
（緊急連絡先）
	氏　　名

	続柄

	住　　所
（支援候補者と異なる場合）
	〒

	電話番号
	固定

	携帯

	前回報告からの
変更の有無
	□変更あり　　□変更なし　　□今回が初めての報告
（進級による在籍学年の変更は「変更あり」に含まない）

	変更ありの場合、
変更となった項目
	□氏名　　□住所　　□固定電話番号　□携帯電話番号
□メールアドレス　　□卒業予定時期
□在学状況（学部・学科の変更、休学・留年等）
□奨学金受給状況（額の変更、受給停止等）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· 上記の項目に変更があった場合、変更届【様式７】（支援候補者認定取り消し事由に該当する場合は支援候補者認定取消事由該当届出書【様式８】）を提出してください。

	添付書類チェック欄（添付する書類に☑してください）　　進学初年度のみ添付が必要
□在学証明書（在学証明書で在籍する学部・学科等が確認できない場合、確認できる書類）（写し可）
　※学生証の写しは不可

PAGE